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ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
կնքված պայմանագրի մասին
«Տուբերկուլոզի դեմ պայքարի ազգային կենտրոն» ՊՈԱԿ-ը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար 	բժշկական սարքերի և սարքավորումների վերանորոգման և սպասարկման ծառայությունների մատուցման նպատակով կազմակերպված «ՏԱԿ-ԳՀԾՁԲ-18/25» ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018 թվականի Օգոստոսի 13-ին կնքված N «ՏԱԿ-ԳՀԾՁԲ-18/25» պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը[footnoteRef:1] [1:  Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը] 

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:2] [2:   Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:3] [3:   Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	
	

	1
	Thermoscientific MSC Advantage կենսաբանական անվտանգության պահարան
	դրամ
	1
	1
	2350000
	2350000
	Վարընթաց հոսքի և արագության համապատասխանության ստուգում EN 12469:2000 ստանդարտի պահանջներին համապատսխան: Մայրական հարթակի նորոգում կամ փոխարինում Ներհոսքի արագության համապատասխանության ստուգում EN 12469:2000 ստանդարտի պահանջներին համապատսխան: Պահարանի ախտազերծում: HEPA ֆիլտրի փոխարինում, արտահոսքի ստուգում: Հոսքի լամինարության ստուգում: Կենսաանվտանգության պահարանի շարժիչի աշխատանքային պարամետրերի, տեխնիկական վիճակի ստուգում: Սարքի փորձարկում, վավերացում համաձայն EN 12469:2000  և շահագործման հանձնում  փաստաթղթային ձևակերպմամբ:


	Վարընթաց հոսքի և արագության համապատասխանության ստուգում EN 12469:2000 ստանդարտի պահանջներին համապատսխան: Մայրական հարթակի նորոգում կամ փոխարինում Ներհոսքի արագության համապատասխանության ստուգում EN 12469:2000 ստանդարտի պահանջներին համապատսխան: Պահարանի ախտազերծում: HEPA ֆիլտրի փոխարինում, արտահոսքի ստուգում: Հոսքի լամինարության ստուգում: Կենսաանվտանգության պահարանի շարժիչի աշխատանքային պարամետրերի, տեխնիկական վիճակի ստուգում: Սարքի փորձարկում, վավերացում համաձայն EN 12469:2000  և շահագործման հանձնում  փաստաթղթային ձևակերպմամբ:



	4
	Sanyo MPR311D(H) սառնարան
	դրամ
	1
	1
	140000
	140000
	Սարքի ստուգում, մասնակի կազմաքանդում, նորոգման աշխատանքների բնույթի ու  ծավալների որոշում, ֆրեոնի լիցքավորում, սարքի փորձարկում բոլոր աշխատանքային ռեժիմներում,  շահագործման հանձնում, բոլոր հանգույցների լվացում և մաքրում
	Սարքի ստուգում, մասնակի կազմաքանդում, նորոգման աշխատանքների բնույթի ու  ծավալների որոշում, ֆրեոնի լիցքավորում, սարքի փորձարկում բոլոր աշխատանքային ռեժիմներում,  շահագործման հանձնում, բոլոր հանգույցների լվացում և մաքրում

	5
	Sakura ASV-3023 ավտոկլավ
	դրամ
	1
	1
	800000
	800000
	Ավտոկլավի տեխնիկական արատորոշում, մասնակի կազմաքանդում, նորոգման և կարգաբերման աշխատանքների բնույթի ու ծավալների որոշում: Նորոգման ենթակա հանգույցների, դետալների, միավորների հայտնաբերման դեպքում համապատասխան արձանագրության կազմում՝ հետագա վերանորոգման կազմակերպման նպատակով: Ղեկավարման, պաշտպանիչ, հսկիչ և ազդանշանային համակարգերի սարքինության ստուգում, մանոմետրի ստուգաչափում, ջրի մակարդակի տվիչի մաքրում թողարկիչների աշխատանքի ստուգում, դռան կենտրոնական փականի արտաքին զննություն, եռակցման կարերի ստուգում՝ ճաքերի, ծլեպների հայտնաբերման նպատակով, դետալների վիճակի և ամրության ստուգում, միացումների հերմետիկության ստուգում, վարակազերծիչ խցի փակման հուսալիության ստուգում, կարգաբերում: Վարակազերծիչ խցի և շոգեջրատաքացուցիչի միջադիրների, խցուկների փոխարինում, խողովակների համակարգի, հետադարձ կափույրի, էլեկտրատաքացուցիչների մաքրում աղաշերտից և մեխանիկական աղտոտվածությունից, էլեկտրամագնիսական փականի, միջադիրների, խցուկների փոխարինում, կանխարգելիչ փականի սարքինության փորձարկում: Պոմպի մասնակի կազմաքանդում, մաքրում կեղտից, աղաշերտից:  Ավտոկլավի հավաքում, հերմետիկության ստուգում, փորձարկում բոլոր ռեժիմներում և շահագործման հանձնում  փաստաթղթային ձևակերպմամբ:

	Ավտոկլավի տեխնիկական արատորոշում, մասնակի կազմաքանդում, նորոգման և կարգաբերման աշխատանքների բնույթի ու ծավալների որոշում: Նորոգման ենթակա հանգույցների, դետալների, միավորների հայտնաբերման դեպքում համապատասխան արձանագրության կազմում՝ հետագա վերանորոգման կազմակերպման նպատակով: Ղեկավարման, պաշտպանիչ, հսկիչ և ազդանշանային համակարգերի սարքինության ստուգում, մանոմետրի ստուգաչափում, ջրի մակարդակի տվիչի մաքրում թողարկիչների աշխատանքի ստուգում, դռան կենտրոնական փականի արտաքին զննություն, եռակցման կարերի ստուգում՝ ճաքերի, ծլեպների հայտնաբերման նպատակով, դետալների վիճակի և ամրության ստուգում, միացումների հերմետիկության ստուգում, վարակազերծիչ խցի փակման հուսալիության ստուգում, կարգաբերում: Վարակազերծիչ խցի և շոգեջրատաքացուցիչի միջադիրների, խցուկների փոխարինում, խողովակների համակարգի, հետադարձ կափույրի, էլեկտրատաքացուցիչների մաքրում աղաշերտից և մեխանիկական աղտոտվածությունից, էլեկտրամագնիսական փականի, միջադիրների, խցուկների փոխարինում, կանխարգելիչ փականի սարքինության փորձարկում: Պոմպի մասնակի կազմաքանդում, մաքրում կեղտից, աղաշերտից:  Ավտոկլավի հավաքում, հերմետիկության ստուգում, փորձարկում բոլոր ռեժիմներում և շահագործման հանձնում  փաստաթղթային ձևակերպմամբ:


	6
	Liebherr Premium BioSense մակնիշի սառնարան
	դրամ
	1
	1
	180000
	180000
	Սարքի ստուգում, մասնակի կազմաքանդում, նորոգման աշխատանքների բնույթի ու ծավալների որոշում, ֆրեոնի լիցքավորում, սարքի փորձարկում բոլոր աշխատանքային ռեժիմներում, շահագործման հանձնում

	Սարքի ստուգում, մասնակի կազմաքանդում, նորոգման աշխատանքների բնույթի ու ծավալների որոշում, ֆրեոնի լիցքավորում, սարքի փորձարկում բոլոր աշխատանքային ռեժիմներում, շահագործման հանձնում


	7
	Jouan 1.2 Քարշիչ  պահարան
	դրամ
	1
	1
	180000
	180000
	Տեխնիկական արատորոշում, մասնակի կազմաքանդում, նորոգման և կարգաբերման աշխատանքների բնույթի ու ծավալների որոշում: Նորոգման ենթակա հանգույցների, դետալների, միավորների հայտնաբերման դեպքում համապատասխան արձանագրության կազմում՝ հետագա վերանորոգման կազմակերպման նպատակով: Ղեկավարման, պաշտպանիչ, հսկիչ և ազդանշանային համակարգերի սարքինության ստուգում: Հավաքում, հերմետիկության ստուգում, փորձարկում բոլոր ռեժիմներում և շահագործման հանձնում  փաստաթղթային ձևակերպմամբ:

	Տեխնիկական արատորոշում, մասնակի կազմաքանդում, նորոգման և կարգաբերման աշխատանքների բնույթի ու ծավալների որոշում: Նորոգման ենթակա հանգույցների, դետալների, միավորների հայտնաբերման դեպքում համապատասխան արձանագրության կազմում՝ հետագա վերանորոգման կազմակերպման նպատակով: Ղեկավարման, պաշտպանիչ, հսկիչ և ազդանշանային համակարգերի սարքինության ստուգում: Հավաքում, հերմետիկության ստուգում, փորձարկում բոլոր ռեժիմներում և շահագործման հանձնում  փաստաթղթային ձևակերպմամբ:


	9
	Biobase մակնիշի կենսաանվտանգության պահարան
	դրամ
	1
	1
	220000
	220000
	Ախտազերծում, շարժիչի վերանորոգում, օդահեռացման համակարգի պատրաստում և տեղադրում: Սարքի փորձարկում, վավերացում  և շահագործման հանձնում  փաստաթղթային ձևակերպմամբ:

	Ախտազերծում, շարժիչի վերանորոգում, օդահեռացման համակարգի պատրաստում և տեղադրում: Սարքի փորձարկում, վավերացում  և շահագործման հանձնում  փաստաթղթային ձևակերպմամբ:


	10
	Կենսաանվտանգության պահարան Thermo Scientific Maxisafe 2020 1.5
	դրամ
	1
	1
	600000
	600000
	Վարընթաց հոսքի և արագության համապատասխանության ստուգում EN 12469:2000 ստանդարտի պահանջներին: Ներհոսքի արագության համապատասխանության ստուգում EN 12469:2000 ստանդարտի պահանջներին: Հոսքի լամինարության ստուգում: Կենսաանվտանգության պահարանի շարժիչի աշխատանքային պարամետրերի, տեխնիկական վիճակի ստուգում: Պահարանի արտահոսքի ստուգում: Սարքի փորձարկում, աշխատանքնային վիճակում գտնվելու դեպքում՝ վավերացում համաձայն EN 12469:2000  և շահագործման հանձնում  փաստաթղթային ձևակերպմամբ:

	Վարընթաց հոսքի և արագության համապատասխանության ստուգում EN 12469:2000 ստանդարտի պահանջներին: Ներհոսքի արագության համապատասխանության ստուգում EN 12469:2000 ստանդարտի պահանջներին: Հոսքի լամինարության ստուգում: Կենսաանվտանգության պահարանի շարժիչի աշխատանքային պարամետրերի, տեխնիկական վիճակի ստուգում: Պահարանի արտահոսքի ստուգում: Սարքի փորձարկում, աշխատանքնային վիճակում գտնվելու դեպքում՝ վավերացում համաձայն EN 12469:2000  և շահագործման հանձնում  փաստաթղթային ձևակերպմամբ:


	11
	Sanyo MPR311D(H) սառնարան (ԱՌԼ)
	դրամ
	1
	1
	140000
	140000
	Սարքի ստուգում, սարքի փորձարկում բոլոր աշխատանքային ռեժիմներում, շահագործման հանձնում
	Սարքի ստուգում, սարքի փորձարկում բոլոր աշխատանքային ռեժիմներում, շահագործման հանձնում

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին»  ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդված

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման[footnoteRef:4] [4:  Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը] 


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	Դրամաշնորհային ծրագիր
	
	X
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	20.07.2018թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը[footnoteRef:5] [5:   Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:] 

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ[footnoteRef:6] [6:  Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:] 


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:7] [7:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:8] [8:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:9] [9:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:] 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	«ՕՄՆԻԱ» ՍՊԸ
	2 350 000
	2 350 000
	-
	-
	2 350 000
	2 350 000

	Չափաբաժին 4
	

	1
	«ՕՄՆԻԱ» ՍՊԸ
	140 000
	140 000
	-
	-
	140 000
	140 000

	Չափաբաժին 5
	

	1
	«ՕՄՆԻԱ» ՍՊԸ
	800 000
	800 000
	-
	-
	800 000
	800 000

	Չափաբաժին 6
	

	1
	«ՕՄՆԻԱ» ՍՊԸ
	180 000
	180 000
	-
	-
	180 000
	180 000

	Չափաբաժին 7
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«ՕՄՆԻԱ» ՍՊԸ
	180 000
	180 000
	-
	-
	180 000
	180 000

	Չափաբաժին 9
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«ՕՄՆԻԱ» ՍՊԸ
	220 000
	220 000
	-
	-
	220 000
	220 000

	Չափաբաժին 10
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«ՕՄՆԻԱ» ՍՊԸ
	600 000
	600 000
	-
	-
	600 000
	600 000

	Չափաբաժին 11
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«ՕՄՆԻԱ» ՍՊԸ
	140 000
	140 000
	-
	-
	140 000
	140 000

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	26.07.2018թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	07.08.2018թ.
	13.08.2018թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	07.08.2018թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	13.08.2018թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	13.08.2018թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր[footnoteRef:10] [10:   Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:] 


	1
	«ՕՄՆԻԱ» ՍՊԸ
	ՏԱԿ-ԳՀԾՁԲ-18/25
	13.08.2018թ.
	28.09.2018թ.
	
	
	2 350 000

	4
	
	
	
	
	
	
	140 000

	5
	
	
	
	
	
	
	800 000

	6
	
	
	
	
	
	
	180 000

	7
	
	
	
	
	
	
	180 000

	9
	
	
	
	
	
	
	220 000

	10
	
	
	
	
	
	
	600 000

	11
	
	
	
	
	
	
	140 000

	

Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ[footnoteRef:11] / Անձնագրի համարը և սերիան [11:  Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:] 


	1
	«ՕՄՆԻԱ» ՍՊԸ
	Կոտայքի մարզ, գ. Գառնի 
Մ. Նալբանդյան 31 տ
	omniallc.arm@gmail.com
	2050022443201001
	03543207

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	9
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	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	


	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Ա.Չոբանյան

	098-01-25-66
	ann86.86@mail.ru



Պատվիրատու՝«Տուբերկուլոզի դեմ պայքարի ազգային կենտրոն» ՊՈԱԿ 




